
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                  №       8        . 

 
 

  

Тридцять 

третя 

сесія  

сьомого 

скликання 

 

Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно – територіальних утворень 

селища Широке Широківської сільської ради (у складі  

Широківської ОТГ) Баштанського району Миколаївської 

області                                                                       
 

 П’ята сесія 

восьмого 

скликання 

 

        Розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адмі-

ністративно – територіальних  утворень селища Широке Широківської сіль-

ської ради (у складі Широківської ОТГ) Баштанського району Миколаївської 

області та проєкту рішення районної ради «Про погодження проєкту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміністративно – територіальних 

утворень селища Широке Широківської сільської ради (у складі Широківської 

ОТГ) Баштанського району Миколаївської області», відповідно до листів 

Широківської сільської ради від 03 лютого 2021 року №43, від 02 грудня      

2020 року №355,  на підставі пункту 21 частини першої, частини другої  стат-   

ті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 46 Закону України від 22 травня 2003 року 

№858-ІV «Про землеустрій», частин другої і п'ятнадцятої статті 186 Земельного 

кодексу України від 25 жовтня 2001 року №2768-ІІІ, висновку державної 

експертизи землевпорядної документації Головного управління Держгео-

кадастру у Миколаївській області від 30 жовтня 2020 року №371, Закону 

України від 17 листопада 2020 року №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної ради: з 

питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 

законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності 

від 26 березня 2021 року №3, з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підпри-

ємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфрастру-

ктури від 06 квітня 2021 року №4, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, 

спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 

розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-

 



2 
 

вання населення від 09 квітня 2021 року №10, з питань аграрної політики, 

земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього 

середовища та використання природних ресурсів  від 14 квітня  2021 року №9,  

районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

       Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміні-

стративно – територіальних утворень селища Широке Широківської сільської 

ради (у складі Широківської ОТГ) Баштанського району Миколаївської області 

з додатковим включенням 24,8986 га в межі населеного пункту земель 

загальною площею 93,4426 га (додається). 

 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 


